0800/52RM/2024 ze dne 11.03.2024 uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí dotace ze strany města Chropyně z titulu PROGRAM 
Z I – Podpora zájmových a volnočasových aktivit. 

Článek I 

1) Město Chropyně poskytne v roce 2024 příjemci dotace ze svého rozpočtu dotaci ve výši 62.200 Kč (slovy: šedesát dva 
tisíc dvě stě korun českých), jejímž cílem je podpora vytvoření a zlepšení podmínek pro pravidelnou organizovanou činnost 
subjektů, které se celoročně věnují zájmovým a volnočasovým aktivitám občanů města, především dětí a mládeže do 19 
let. 

2) Poskytnutou finanční podporu může příjemce dotace využít na úhradu uznatelných nákladů, kterými jsou: